
 
 

 

2019年ゴールデンウィーク 

業務日程のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等に

より 4月 28日（日）から 5月 6日（月）まで 9日間連続のお休みとなりますが、

弊社では診療への影響などを考慮し、4 月 30 日（火）、5 月 1 日(水)、5 月 2 日

（木）につきまして検査の受託および測定を実施させていただきます。 

先生方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。                            

謹白 

記 

 
 

 

 

業務日程 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

●検査の受託に関しましては、4月 30日(火)、5月 1日(水)、5月 2日(木)の 3日間は平常通

り対応致しますが、北海道内における検体搬送便の体制が通常とは異なる可能性がござ

います。 

   また、外部委託の検査におきましても、東京都の一部エリアで、式典による交通規制の

影響が予想され、通常の搬送体制が整えられない可能性がございます。 

それに伴い、アッセイスケジュール等が変更となる場合もございますので、予めご了承下さ

い。 

 

●保存不適検体の受付日について 

検体の性質上、長期保存が不適当で、特にご注意いただく検査項目についての受付日は

改めてご案内申し上げます。 
 

 

 

        

4/27
(土)

4/28・4/29
(日)・(月)

4/30
(火)

5/1
(水)

5/2
(木)

5/3～5/6
(金)～(月)

5/7
(火)

平常業務 休日・祝日 平常業務 平常業務 平常業務 休日・祝日 平常業務


